Qua quidem cédula articulorum sic ut praemissum est per dictum procu
ratorem oblata, supplicavit dicto Illmo. et Revmo. Domino meo Archiepisco- 
po mandaret inseri in praesenti processu et causa, et dictus Illmus. et Revmus. 
Dominus Archiepiscopus mandavit; quod quod fuit acceptatum per dictum 
procuratorem. Quo instante et supplicante, fuit assignatum Dominico Hiz- 
quierdo, ex adverso procuratori ibidem praesenti, ad rescribendum ad pri
mam diem iuridicam. Dictus vero Dominicus Hizquierdo, ex adverso procura
tor, in praedictis non consensit, protestatus fuit de vitio et nullitate praesentis 
processus.

Praeterea vero, die quae computabatur prima mensis Februarii praedicti 
anni millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesarau- 
gustae in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto Illmo. et 
Revmo. Domino Archiepiscopo iudice ac commissario apostólico praefato, 
comparuit Dominicus Hizquierdo, procurator praedictus, qui ad finem rescri
bendi supplicavit dicto Domino Archiepiscopo assignari procuratori ex adver
so ad exhibendum vocatas scripturas, de quibus in cédula et cedulis pro sui 
parte desuper oblatis fit mentio, et dictus Illmus. Dominus Archiepiscopus as
signavit; quod fuit acceptatum per dictum procuratorem. Qui reservata huius-
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modi exhibitione et suo casu pronuntiatione non se posse iuvare rescribendo 
contra asserta ultimo allegata ex adverso seu alias, ómnibus melioribus modo 
et forma quibus melius, efficacius et utilius de iure et alias facere potuit et de- 
buit, quandam obtulit cedulam articulorum tenoris sequentis:

Illmo. y Revmo. Señor. Domingo Hizquierdo menor, así como procura
dor de los illustres señores regidores del hospital real y general de Nuestra Se
ñora de Gracia de la ciudad de ^arago?a, respondiendo a la cédula última
mente dada por parte del magnífico Joan de Busal como procurador del 
Illmo. Señor Don Juan Ximénez de Urrea, conde de Aranda, en aquellas me
jores vía, modo y forma que de derecho et alias hazerlo puede y deve, dize lo 
siguiente:

Primeramente, que no obsta lo que por parte del Illmo. Señor Don Juan 
Ximénez de Urrea, conde de Aranda, en la cédula últimamente dada se dize, 
por quanto fue, era y es verdad que dicho sancto hospital de Nuestra Señora 
de Gracia de diez y doze años y más hasta haora y de presente continuamente 
a tenido y tiene grandíssima y urgentíssima necessidad, y si no fuera por algu
nas personas devotas de Jesuchristo y de sus pobres, que en dicho tiempo le an 
favorecido, muchos días hayamos se ubieran cerrado las puertas de dicho 
sancto hospital, por haver sido y ser dicha necessidad tan grande, los enfer
mos muchos, los mantenimientos caros, los quales de diez años y más hasta 
aora y de presente han valido y valen tres doblado de lo que antes acostumbra
ban valer; y assí es verdad.